[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2024 г.       	 	              с. Вьюны 			   № 97

О признании утративших силу отдельных постановлений администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившие силу отдельные постановления администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области:
1.1. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»;
1.2. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.01.2014 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»;
1.3. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.08.2014 № 145 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»;
1.4. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 30.11.2016 № 223 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»;
1.5. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 20.04.2017 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»;
1.6. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 29.06.2018 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»,
1.7. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.10.2018 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»;
1.8. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 13.12.2018 № 274 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»»;
1.9. Постановление администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 11.03.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 90 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»».

	2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                            Т.В. Хименко